様式第７号（第９条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　八頭町企業立地促進奨励金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった八頭町企業立地促進奨励金については、八頭町補助金等交付規則（平成17年八頭町規則第53号。以下「規則」という。）第6条第1項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、規則第８条の規定により通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　奨励金の対象となる経費は、  　　年　　月　　日付けをもって申請があった八頭町企業立地促進奨励金交付申請書の記載のとおりとする。

２　奨励金の額は、次のとおりとする。
　　　奨励金の額　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　円

３　奨励金の交付を受ける者は、八頭町企業立地促進条例（平成19年八頭町条例第41号）、八頭町企業立地促進奨励金交付規則（平成19年八頭町条例第33号）及び規則に定めるところに従わなければならない。